网络型风机盘管控制器网络型风机盘管控制器网络型风机盘管控制器网络型风机盘管控制器
产品概述产品概述产品概述产品概述
2 HONEYWELL - CONFIDENTIAL
PAC Presentation Template
Version 5.2
12 Dec, 2007
应用说明应用说明应用说明应用说明
• DT200系列网络型风机盘管控制器，是Honeywell为风机盘管设备群组控制

Version 5.2
12 Dec, 2007
订货型号订货型号订货型号订货型号
DC 12V副控面板DT200-S03
NTC 10K 温度传感器RS200F
AC 110V/220V小型送风机控制盒MC200
DC 12V副控面板DT200-S02
DC 12V副控面板DT200-S01
DC 12V主控面板DT200-M01
工作电压工作电压工作电压工作电压产品说明产品说明产品说明产品说明型号型号型号型号产品图片产品图片产品图片产品图片
操作说明操作说明操作说明操作说明
May, 2009
8 HONEYWELL - CONFIDENTIAL
PAC Presentation Template
Version 5.2
12 Dec, 2007
主控面板主控面板主控面板主控面板LCD面板面板面板面板
9 HONEYWELL - CONFIDENTIAL
PAC Presentation Template
Version 5.2
12 Dec, 2007
主控面板按键说明主控面板按键说明主控面板按键说明主控面板按键说明
键：用来调整内部网段的控温模式（冷，暖，送风）
键：可用来查看或调整预约开机或预约关机之定时时间的设定值
舒眠模式 键：可用来启动或关闭舒眠模式功能
键：可用来调整风速
键：可用来调整温度设定值或其它设定项增加
键：可用来调整温度设定值或其它设定项减少
IP 键：用来选择欲控制的子机或操作面板自身的IP位址修改
键：确认设定值
单机开单机开单机开单机开/关关关关 键：指定IP子机的开启或关闭
ON/OFF 键：对所有群组的开启和关闭
锁定锁定锁定锁定/解锁解锁解锁解锁 键：指定或解锁其它按键操作
群组控制群组控制群组控制群组控制 键：所有群组内的控制器同时动作操作
10 HONEYWELL - CONFIDENTIAL
PAC Presentation Template
Version 5.2
12 Dec, 2007
主控操作盒面板说明主控操作盒面板说明主控操作盒面板说明主控操作盒面板说明
� 接收对应LCD操作面板控温资讯，对控制板上的继电器进行ON/OFF控制(JUMP选择)
� 接收对应LCD操作面板的按键资讯，控制板进行控温操作(JUMP选择)
� 可控制的继电器
- 三通阀
- 高档送风
- 中档送风
- 低档送风
- 主机遥控
- 暖气（四管制用）
11 HONEYWELL - CONFIDENTIAL
PAC Presentation Template
Version 5.2
12 Dec, 2007
联网说明联网说明联网说明联网说明
終端電阻
…………...
ModBus A    最多31台 主控面板
ModBus B 最多31台 控制器
通訊轉換
介面
…………...
終端電阻
ID:1 ID:2 ID:31
ID:1 ID:2 ID:31
副控面板
S02
副控面板
S01
主控面板
M01
FCU FCU
最多31台 控制器  最多31台 控制器
Host PC